PROCESS0O

Relagan de despesas @ serem cober.as airavés de crédito especial

.
|
i INTERESSADO
i

13.317-61
6.022-62
8.923-62
8.926-62
1.001-64
5.607-62
5.8981-62

14.850-61
Z.328-62

303-63
305-62
306-62

13.021-61

8.921-62
15.374-62
16.178-62
16.180-62
1%.302-62
19.303-562
18.300~62
31.150-64

5.014-64

4.010-62

3.753-63

1.514-6%

1.516-63

3.910-83

]
|
i
|
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EXERCICIO DE 1961

Alberio José Rabelo

Bresilia Imperial ifotel
Prasilia Tmperial Hotel
Braszilia Imperial Hotel
Departamento de Forca e Lux

Departamento de Imprensa Macicnal
Tepartamento de Telefones Urbanos € Tnierar-i

Lanos
Fmprésa Foihd da Manhé S.A.
Hotéiz do Lage
8 A, Dnarig Carioes (DC-Brasilia)
§.A. Didrio Carioga (DC-Brasilia)
8. A, Ddario Cariccs (DC-Brasilia)

Soc. Transporte Coletivos de Brasilia Ltda. —
TCB

EXERCICIO DE 1862

Erasilin Imperial Hotel

Depariamento ‘Telefones Urbanos
nos — (DFUD

Departameénto Telefones TUrbancs
nos — (DTUI)

Deporiemento Telefones Trbanos
nos — (DTUD

Diepariamento Telefones Urbanos
nos - ({DTUD)

Departamento Telefones Urbanos
ncs — (OTUD

Departamento Telefones Urbanos
nos — }

Departamento Telefones Urkanos
nng — (DTUD

Jodo Maieus

Hotéis do Lago

e

e

4

e

[d

e

Hotéis Reunidos B.A. — (HORSA)
Socledade de Abastecimento de Prasilis  Lida.

— (SAB)
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I
{
|
i

mierurba~]

Iatarurba-

Interurha-:

Interurba-

Interurbi-

i
Interurba-

mfcerurba.-
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Sociedade de Abastecimento de Brasilia Lida, |

— (8AB)
Sociedade de Abastecimento de Brasilis Lida

— {SAB) -

|

1
!
1
I
|
1

[
i
ASSUNTO ! VALOR
f
. — At R
|
{
|
Aluguel de Conmninhao . ...o..oooiiaene ] 67.080
FOsHRUAEENS . ¢ eererree e ! 6. 650
HOsPERREEIS o + «eeetersrsroneanrrornes ! 25.150
TIOSPOUAERIS « . rrvcecvrssniazocaasines ; 41.715
Panecimenio de Energia Elétrica B £61.726
Bulticnedes QLA oo ! 30.048
{
Taxus 1elefSnicas . .. .oovvavriianranns | 842,139
PiblCACOESE « o caverencariaann i H 10.0060
HOSPECGRZRIE « + reavnceorasinsaacacass i 818.945
PUBLEACOES o o ccvrrvamsracsirnromrarnnassss i 150600
PUDLCACHES .« . vavnrreaarancnaar s ! T.500
PUbHCACHES « o ovnerenmraomiiriraeer i 6. 000
!
Pornecimento de Passes ......cooeeoee i 7000
!1 %, 154.443
i [
H
|
!
|
Hospedagens . o - o-vanarrrarmstarnies s 1 15.180
Taxas 1elefOmIChS « coeccronirrinarioian { 9.725
Taxas telefODICAS « ««ooraeriiiraanieais i 18.013
|
Taxas telefénieas . ..ol | 4 B0
i
Taxas teleldnleas - ...ciaaiaiiionns 1 12.976
|
Taxus telefbnicBs . ... vararaiiienos . 45.606
]
Taxas tolefnicBE . . - iveariiimiaaaes i 12,712
|
Taxas telafénicas . ... .oieeeiaaiians i 44 567
Alugnel do Caminbdo .......ccooionenns i 304500
HospeGagens . - covoavecrerariraioaes . | §75.3892
HOSPBARZENS o .« -ceerenncrrarrarsatreaaniont i 138.108
|
Fornecimento de Géneros Alimenticios i 110.374
i R
Fornecimento de Géneros Alimenticios ....... A 27.921
. - i
Fornecimento de Geéneres Alimenticios | 19.312
1.439.240



Edvaldo


PROCESSO

8.317-63
23.3561-83

5.313-43
21.410-84
22.057-83

3.802-63

3.997-63

7.124-65

15.481-63
24.335-83
17.174-63

3.724-66
16.937-86
3.850-64
3.860-04
6.301-6
A2 .816-84

34.5306-64

0. 607 -85
10.227-86

5.086-65
29.753-85
26.107-6¢
24 .B40-63

AR Rt TR o b e S e o L A e o e U 48

INTERESSADO

FXERCICIO DE 1863

Departameniy de Imprensa Nacional
Departemseto de Impransa Naclonal

Departamento de Telsiones Urbanos e Intsrar-,

hansp — (IXIULD
Puwiagdo das Ploneiray ml*"ﬁa
Fundacico do Bervige Soo
Hotéls Reunidds 8. A, — “HORSA”
Hotéls Reunidos 5.A. - “HORSA®
8. A Didrip de Saoc T'aulo

Sociedade dg Abasztecimentn de Brasilia Tdds,

— (BAB)

1 do Disiviio Federsl,

Socicdade de Abastecimenio de Bragilin Tida:

— (ZAB}
Seciedade de Transportes Onleiivox 82 Brs
Lida., -~ (TCE:

5i

EXERCICIO DE 1564

eDpartamenio de Aguas e Hagdtos
Depariamanto de Forga & Lus
Departemente de Imprensa Naclenal
Degariamente de Tmprensa Nacional
Joel Dalmird da Costa

HC&@IS Reynidos S.A. — “BHORSBAY

T (BAB)

EXERCICIO DE 1966

Departaments de Forga 2 Luz

Diepariamento de Porga £ Iaiz

Venartaments 6r Azuas e Esgotos

Fundacdo Hogpiis! do Distrito Federat
I.A.P.0.

viagio Aérea Sio Faunio 8. A, — VASP

pdade de Abastzeimenio de Brasilia Lida.

w1

nm, ] um'as de Dml £17% S :

Hw,pm,agem e e :
TTOSTHOREENS + + coirananeroiorarnsanoanineises :
Folbticaedes . . oooaaia e e
i
Fornecimente de (Hneros Almenticios ...
!
Feenecithento de Génoras Alimeniicios ..., .. i
¥
i
Forneeimento &8 PRESES L .0 vl iaianns i
‘;
;
i
!
Fornecimento 9o Agua ... ...l
Fornecimenty de Hnergia Eldwrics ... .. !
Fublicaedes Gbieinds . ... oo t
Publicagdes Oficiais . . o i i i
Alpguel de Camioneis ... iivei i naa. !
BHosPedamens . . coeiiniiiiiiiias i !

Fernecimento 4t Génerng Allimenticios

wornepimento de Energia Eléfrica
Fornecimento de Bnergia Elétrica

Forneclmento de Agua
Assisténeia Hospifnlar

TAKAS & . anaerrveaiarcesnacsraara s i

TForneciimentn de Passagens

VALOR

7902
22537
brg. 121
435058
§0i. 400
a9 .964

1. =3'f 4”’3

420302
2,134
4.000

268.315

265 .811

210 800

1.583.212
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EXERCICIO DE 1855 ! !
’ |
31.766-66 Departamento de Apus e Esgdtos | Fornecimento de Agua ............o..o. ... ! 4.620
16.493-66 Depaviamento de Férca & Luz |  Fornecimente de Ynergia Eiétrica .......... ... ¢ 9.760
16.595-66 Departamento de Pérea e Luz {  Fornesimento de Energis Blétrica ............. i 19,520
21.324-66 Departamento de Forca e Luz ; Forneciments de Energia Eléirica ............. ! 4.388.130
21.328-66 Depariamenio de Forea e Luaz |  Fornecimento de Energian Flétrica ..o o...o.... i 235,630
21.327-66 Bepatiamento de Férga e Laz | Tomecmento de Energia Blétrica .............! 24002
21,330-68 i Departamento de Fovea e Lux { Farnecanento de Energia Blétrics ... ... .., .. ] 18.52¢
N.332-56 i Deparismento de Férea o Lug i Fornscimento de Energia Blétriea .........._..] L)
g.ﬁﬁ?-ﬁﬁ | Deparamento de Foven ¢ Lug | Pornecimento de Energla Elétrien ......... ..., ! 281.5'70
. 663-66 Departaments de Forga ¢ fuz P Porneemenio de Energla Elétrica ... ... ... ... g 305 . 340
35.669-68 Departamento de Forga e Loz | Pornecimento de Energia Eléirica ... ... ..., i 4,047,920
28 48366 idepartamenio de Porga e Luz ! Tornecimento de Energia Eétvien ..., ......... ! 22,194
28.485-66 Drepartamento de Forgs e Luz | Forneenmentie de Energla Bléltiva ..., ... 1L 20
28 48556 Departaruento de Farga & Luz S renie a8 Xnergia FMTee ... ... i 243 300
28 ,564-66 Departamento de Fhrga ¢ fLue . Fornecimente de Energis Klétrica ............. ! 3.230
33, 359-68 i Departamento de Porga e Luz I Fornoo'menio de Energla ¥létvlen .......... ... i n.a80
33.360-56 i Depattgmento de Fércda ¢ Lugz 5 Porneaimento de Energia Eiétriea ... ... .. .., | 27 690
33.361-56 | Deparismento de Forca e Tz P ¥Fornacimento de Bnergia Elétriea ..., .., ... .. | 3,210 825
33.362-66 | Departamento de Firga e Lug ! roecimento de Energie Elétries ... ..., . 741,839
33.363-68 {  Departamente de Forca o Luz i Fornecimento de Energiz Elétriea . ......... ... i $10. 140
3. 364-65 Departamento de Farga e Lug ; Farnecinento de Enargia Bldtriea ... ... ... i 1.038. 3570
33.308-56 Departomento de Forga e Luz i Porpecimento de Energla Blétricn . ..........,, | 44,730
33.367-68 Departamento de ¥area ¢ Lz | Forneeimento de Bnergin HBétrics .. ........... i 22400
Depariamento de Telefones Urbanos e Tnismyr-) i
14.323-66 banos — (DTUD i Taxay Telefdnicas . ... ... ..., i 04,578
Deparlamento de Telefones Urbanos £ Interus-y i
16.325-68 banos — (DTUD Toxas Telefdnicas . ... ... iiivinin.n. I 383.048
Iiepariamento de Telefones Urbanos & Intergr- |
38.326-56 kanos — (DTULD - Tagas Teleldnieas . .....o.viivinniienn. .. . 218100
Depariamento de Telefones Urhanos e Interurs i
12,320-66 banos — (DTUI) Taxos Teleffnicas . . .ovviiniiiniiiionn, ., { 739356
Departamento de Telefones Urbaios & Interur- {
18.330-86 hanos — (DTTL) : Texes Telefdnicas . .....o.oiiiviiiini..-, ! 2.43% 515
I Departamenio de Telefones Urbanos e Tterur- 1
18,337-88 { hanos ~ (DTUT} Taxas Telefonleas . ..o i i in.t ! 202,568
i Departamento de Telefones Urbanos e Interurs| 1 :
18.018-68 | benoe ~— (DTUL) ! Taxas Telefdpieas . ... . i it t 176,486
| Departumnento de Telefones Urbonos ¢ Inberur- ;
19.858-68 i bhanos — (DTUIL) | Taxas Teldffnicas . ... .. iiiiiiiiiiiia, f 192 477
| Departamento de Telefones Urbanos e Interur-| !
19._887-66 ; sanns — (DTUI) i Taxas Telefdnicas et e i 45.934
|  Departamento de Telefones Urbanos e Inierur-] i
19.568-66 | panos — (DTUT) P Taxas Telefdnicas . ... . iiiiiiiiriinnen. i 1.070.542
I : I
| | _ |



Edvaldo


PROCESSO

:

ASSUNTC

21.022-66
26.097-66
26, 410-66

31.330-56
27.134-66
27.135-66
2%.136-86
'27.144-66
27.209-66
27.310-66
27.217-68
27.218-66
27.324-66
27.236-66
27.221-68
¥7.228-86
332.669-06
33.561-66
34.233-68
8.242-66
18.271-66
24.5684-68
25.106-56

32.928-88

Departamento de Telefones Urbanos e Interur-
banos - (OTUE)
Departamento de Telefones Urbanos e Interur-|
banos — (DTUD
Departamento de Telefomes Urbanos ¢ Interur-
banos — (DTUL)
Departamento de Teiefcmes Urbanos e Interur-
banos —
Departamento dos‘corrmos ¢ Telégrafos
Depariamento dos Correfos e Telégrafos
Departamento dos Correios e Telégrafos
Departamento dos Oorreios e Telégrafos
Departamento dos Correioy e Telégralos
Pepartamento dos Correlos e Telégraios
Departamento dos Correios ¢ Telégrafos
Departamento dos Correlos e Telégrafos
Depaitamento dos Corréios e Telégrafos
Departamento dos Correiss e Telégrafos
Departamento dos Correios e Telégrafon
ento dos Correios ¢ Telégrafos
Departamento dos Corrzios e Telégrafos
Departamento dos Correlos e Teléegrafos
Departamenio dos Corretos e Telégralos
Fundacio dss Ploneiras Socials
Fundaclio dasg Pioneiras Sociais |
Fundacio das Pioneiras Sociais i
IAP. 1.
Sociedade de Trasmpories Coletlvos de Brasilia
Lida. — {TCB)

Taxas
Taxas
Tazas

Taxas
Taxas
Taxes
Taxas
Taxas
Taxas
‘TAXas
TaXRE
Taxay
TaXas
Taxus
Faxas
TAXRY
Taxas
Taxas

Taxas

TFeleldnleas .
Telefdnicas .
Telefonicas .

Telefénicas .
Telegrificas

Telegrs.fwas .

Telegraficas
Talegrilicas
Telegriaficas

Tolegraficas .
Telegraficas .
Telegraficas .
Telegraficas .
Telegraficas .

Telegrificas
Telegraficasy
Telegraticas
Telegraficas
Telegraficas .

»
.
.
"
-
.
3

.

.
x
.
.
.
.
.
.
]
.
.

aerurerRAs et st s

Qepaltamenty de mdigeum ...................

Sepultamento de fpdigentes .. ... e
Sepuliamento de indigentes ......... ool

TAXAs

Aluguel d=2 onibus

* 4 seazrvaaa

rren P Y LR e m

e T P g et 8 A | e, TP

1.280. 548
148.357
988.819

1.281.242
32.510

40 bag
12,945
26.560
6.780
1.850
85.550
5390
27.632
2.250
12.500

5. 745
31.350
1.870
11,620
2.000.000
2.060(.000
3.000.000
343.421

2.128.000
89.503.912
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